
　　　　　　公益財団法人日本少年野球連盟　ボーイズリーグ
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F-１

9:00

F-2

13:00

A-1
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C-1
10:00

A-2

11:00

A-3

13:30

G-1

9:00

G-2

13:00

C-2　(３位決定戦）

   13:00

前年度優勝：愛知尾州ボーイズ

中学生の部 1日目 2日目

支部

愛知津島ボーイズ

名古屋北東ボーイズ

名古屋名東ボーイズ

愛知小牧ボーイズ

13:00

A-2

1 愛知木曽川ボーイズ

A-1

愛知尾州ボーイズ

10:00

2

3 東部愛知ボーイズ

A-1

4 愛知守山ボーイズ

10:00

14

15

春日井ボーイズ

愛知江南ボーイズ

愛知瀬戸ボーイズ11

12

13

8

9

B-2

東尾張ボーイズ

6

10

5 愛知長久手ボーイズ

A-2

名古屋旭丘ボーイズ

13:00

尾張ボーイズ

B-1

10:00

7

愛知木曽川ボーイズ

⑭⑮の勝ちチーム

愛知木曽川ボーイズ

愛知木曽川ボーイズ

第5回あいち銀行杯争奪大会

1日目 2025年8月3０日（土） 春日井ボーイズ

愛知木曽川ボーイズ愛知木曽川ボーイズ専用グラウンド

開会式は開催なし
東尾張ボーイズ

稲沢市民球場

吉根（名古屋富士）グラウンド

2日目 2025年8月31日（日）

一宮市営平島球場

一宮市営平島球場

予備 いちい信金スポーツセンター

3日目 稲沢市民球場2025年9月6日（土）

稲沢市民球場

いちい信金スポーツセンター

森林公園第1野球場 愛知木曽川ボーイズ

4日目 2025年9月7日（日）

予備日 2025年9月13日（土）

13:00

最終更新日：2025/7/13


